

Årsredovisning
för
CLS Mundial AB
556998-0633

Räkenskapsåret
2023-04-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Haris Skenderovic, Styrelseledamot
2024-11-23

Styrelsen och verkställande direktören för CLS Mundial AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom idrott, dessutom ska bolaget äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat intervallet för sitt räkenskapsår. Därför har bolaget nu ett 3 månader förlångt räkenskapsår (15 månader).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 969	10 003	8 372	19 254
Resultat efter finansiella poster	3 334	4 989	3 343	14 568
Soliditet (%)	93,6	89,5	79,0	72,9

Bolagets nettomomsättning har under räkenskapsåret sjunkit då bolaget varit mindre aktivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 045 138	3 215 526	21 310 664
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning		3 215 526	-3 215 526	0
Årets resultat			2 820 417	2 820 417
Belopp vid årets utgång	50 000	6 260 664	2 820 417	9 131 081

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 260 664
årets vinst	2 820 417
	9 081 081
disponeras så att i ny räkning överföres	9 081 081
	9 081 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-06-30 (15 mån)	2022-04-01 -2023-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 968 544	10 003 377
Övriga rörelseintäkter		1 962 319	1 481 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 930 863	11 485 124
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 339	-920 281
Övriga externa kostnader		-4 913 604	-2 910 470
Personalkostnader	2	-681 177	-2 382 259
Övriga rörelsekostnader		-219 513	-204 120
Summa rörelsekostnader		-5 820 633	-6 417 130
Rörelseresultat		3 110 230	5 067 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227 236	18 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 601	-97 124
Summa finansiella poster		223 635	-78 695
Resultat efter finansiella poster		3 333 865	4 989 299
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-900 000
Resultat före skatt		3 333 865	4 089 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-513 448	-873 773
Årets resultat		2 820 417	3 215 526

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

3 040 514

Övriga fordringar

1 260 931

128 017

Summa kortfristiga fordringar

1 260 931

3 168 531

Kassa och bank

Kassa och bank

11 026 508

23 256 369

Summa kassa och bank

11 026 508

23 256 369

Summa omsättningstillgångar

12 287 439

26 424 900

SUMMA TILLGÅNGAR

12 287 439

26 424 900

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 260 664

18 045 138

Årets resultat

2 820 417

3 215 526

Summa fritt eget kapital

9 081 081

21 260 664

Summa eget kapital

9 131 081

21 310 664

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 000 000

3 000 000

Summa obeskattade reserver

3 000 000

3 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 738

1 570 185

Skatteskulder

0

271 172

Övriga skulder

3 457

233 097

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 163

39 782

Summa kortfristiga skulder

156 358

2 114 236

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 287 439

26 424 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-06-30	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	4

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-03-31
Företagsinteckning	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Underskrifter

Solna 2024-11-22

Haris Skenderovic
Haris Skenderovic
Styrelseledamot & verkställande direktör

Nenad Lukic
Nenad Lukic
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-22

BDO Mälardalen AB

Mirza Basic
Mirza Basic
Auktoriserad revisor
